



İÇERİK DEĞERLENDİRME FORMU

Proje No	
Projenin Adı	
İli / İlçesi	

Değerlendirme Ölçütleri		
Gerekçe (Toplam 35 Puan)	Azami Puan	Verilen Puan
Proje Başvuru ve Uygulama Kılavuzunda belirtilen amaç ve hedeflere uygundur.	7	
Uygulama bölgesindeki sorun ve ihtiyaçlar yeterli ölçüde tanımlanmıştır.	6	
Sorun ve ihtiyaçlar ile öngörülen faaliyetler uyumludur.	6	
Projeden doğrudan/dolaylı faydalanacak hedef kitle belirtilmiştir.	2	
Hedef kitle proje bütünlüğü ile uyumludur.	2	
Projenin hedef kitlesi içinde dezavantajlı bireyler yer almaktadır.	3	
Proje hedef kitlenin sosyal uyumunu desteklemektedir.	3	
Proje sonucunda hedef kitlede gerçekleşmesi beklenen değişim/gelişim projede belirtilen amaca uygundur.	6	
Faaliyet - Yöntem - Sonuç (Toplam 40 Puan)	Azami Puan	Verilen Puan
Planlanan faaliyetler, hedeflerle ve beklenen sonuçlarla uyumludur.	6	
Belirlenen sorun ve ihtiyaçlar için öngörülen çözümler yeterlidir.	4	
Başvuru yetkilisinin uygulamadaki rolü net olarak tanımlanmıştır.	2	
Proje koordinatörünün uygulamadaki rolü net olarak tanımlanmıştır.	3	
Proje ekibinin görevleri/rolleri açıkça belirtilmiştir.	3	
Projenin kazanımlarına/somut çıktılarına yönelik olarak objektif ve doğrulanabilir veriler (katılımcı listesi, anketler vb.) öngörülmektedir.	3	
Projenin sürdürülebilirliğine yönelik önlemlere yer verilmiştir.	3	
Projede paydaşların görevleri açıkça tanımlanmıştır.	3	
Proje yeterli ölçüde görünürlük faaliyetleri içermektedir.	3	
Proje uygulama adımları doğru şekilde planlanmıştır.	5	
Literatür çalışması yapılmıştır.	3	
Projenin faaliyetlerinin uygulanmasında gönüllü katılımcı öngörülmekte mi?	2	



İÇERİK DEĞERLENDİRME FORMU

Bütçe ve Maliyet Etkinliği (Toplam 25 Puan)	Azami Puan	Verilen Puan
Projenin bütçesi, yapılacak faaliyetlerle uyumludur.	6	
Bütçe; ayrıntılı, gerçekçi ve tutarlı bir şekilde hazırlanmıştır.	6	
Bütçede zikredilen maliyetlerin hesaplanmasında etkinlik, verimlilik ve ekonomiklik dikkate alınmıştır.	5	
Kurumun imkânlarından yeterince yararlanılması planlanmıştır.	3	
Bütçe maliyetleri ile hedeflenen sonuçlar arasındaki ilişki tutarlıdır.	5	
Toplam Puan	100	

Proje Kontrolörünün	
Adı Soyadı	
Unvanı	
Tarih	
İmza	